
Автономная некоммерческая организация высшего образования 

«Автомобильно-транспортный институт» 

г.Воронеж

ПРИКАЗ

«/if » 2019г. № &3

«О стоимости образовательных услуг на 2019/2020 учебный год»

В связи с повышением уровня инфляции и повышением МРОТ, а так же решением 

собрания учредителей (протокол №1 от 01.10.2019г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующую стоимость обучения в 2019/2020 учебно году:

1.1. Очное обучение для граждан РФ на всех курсах и факультетах - 27500 
(Двадцать семь тысяч пятьсот) рублей семестр;

1.2. Очное обучение для иностранных граждан на всех курсах и факультетах - 
32500 (Тридцать две тысячи пятьсот) рублей семестр;

1.3. Заочное обучение на всех курсах и факультетах - 20000 (Двадцать тысяч) 
рублей семестр;

2. Бухгалтерии института оплату за 2019/2020 учебный год принимать установленной 
данным приказом цене.

Первый проректор 

Бухгалтер

Зав.приемной комиссией

Исполнитель

И.Г.Амрахов 

Л.Ю.Батищева

В.В.Высоцкий

Н.В.Полякова


